
Мальчики 1 взрослый разряд трамплин 1м

4 Май 2023 г.

Летнее Первенство СШОР по ВВС "Невская
Волна" 2023

ДВВС "Невская Волна"

Cанкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.8

Арсений Антонов (2011) -- Невская Волна  1

103B 1 1,7 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5   20,0 34,00 34,00  Forward 1½ Somersaults 1

401B 1 1,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 30,75 64,75  Inward Dive 1

201B 1 1,6 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 31,20 95,95  Back Dive 1

301B 1 1,7 6,0 6,0 7,0 5,5 6,0   18,0 30,60 126,55  Reverse Dive 1

5132D 1 2,2 7,0 6,5 7,5 6,5 6,5   20,0 44,00 170,55  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

105C 1 2,4 6,5 6,0 7,0 6,5 5,5   19,0 45,60 216,15  Forward 2½ Somersaults 1

403B 1 2,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 45,60 261,75  Inward 1½ Somersaults 1

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 42,55 304,30  Back 1½ Somersaults 1

5134D 1 2,6 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 41,60 345,90  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 1

Средн. балл: Лучшие балл: 6,806,3418,4Сумма KT:

Александр Крюков (2010) -- Невская Волна  2

103B 1 1,7 4,0 4,0 5,0 5,5 5,0   14,0 23,80 23,80  Forward 1½ Somersaults 9

401B 1 1,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 53,05  Inward Dive 8

201B 1 1,6 5,5 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 29,60 82,65  Back Dive 6

301B 1 1,7 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 22,95 105,60  Reverse Dive 8

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 144,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 6

105C 1 2,4 6,0 6,0 6,5 6,0 5,0   18,0 43,20 187,30  Forward 2½ Somersaults 4

403B 1 2,4 6,0 6,0 5,5 6,5 6,0   18,0 43,20 230,50  Inward 1½ Somersaults 3

203B 1 2,3 4,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,0 36,80 267,30  Back 1½ Somersaults 2

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0   18,0 37,80 305,10  Reverse 1½ Somersaults 2

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,6217,9Сумма KT:

Степан Белов (2010) -- Невская Волна  3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 31,45 31,45  Forward 1½ Somersaults 3

401B 1 1,5 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 25,50 56,95  Inward Dive 4

201B 1 1,6 5,0 5,0 6,0 5,0 6,0   16,0 25,60 82,55  Back Dive 7

301B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 6,0 6,5   20,0 34,00 116,55  Reverse Dive 3

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0   15,5 34,10 150,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 3

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 42,00 192,65  Inward 1½ Somersaults 2

105C 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 232,25  Forward 2½ Somersaults 2

203B 1 2,3 4,0 4,0 3,5 5,0 4,5   12,5 28,75 261,00  Back 1½ Somersaults 3

303C 1 2,1 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0   14,0 29,40 290,40  Reverse 1½ Somersaults 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6,705,4817,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Эван Юшин (2010) -- Невская Волна  4

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  Forward 1½ Somersaults 2

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0   18,0 27,00 60,15  Inward Dive 3

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 87,35  Back Dive 3

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 115,40  Reverse Dive 4

5231D 1 2,1 5,0 5,0 6,0 4,5 5,5   15,5 32,55 147,95  Back 1½ Somersaults ½ Twist 5

104C 1 2,2 6,5 6,5 5,5 6,0 5,0   18,0 39,60 187,55  Forward Double Somersault 3

403C 1 2,2 5,0 4,5 3,5 6,0 5,0   14,5 31,90 219,45  Inward 1½ Somersaults 4

203C 1 2,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 249,45  Back 1½ Somersaults 4

303C 1 2,1 6,0 6,0 5,5 5,0 5,0   16,5 34,65 284,10  Reverse 1½ Somersaults 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6,505,5617,1Сумма KT:

Степан Соболев (2011) -- Невская Волна  5

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults 5

401B 1 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 55,05  Inward Dive 6

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 83,85  Back Dive 5

301B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 31,45 115,30  Reverse Dive 5

5231D 1 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 153,10  Back 1½ Somersaults ½ Twist 2

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 28,80 181,90  Forward 2½ Somersaults 5

403B 1 2,4 3,5 3,0 3,5 3,0 3,5   10,0 24,00 205,90  Inward 1½ Somersaults 5

203B 1 2,3 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 32,20 238,10  Back 1½ Somersaults 6

5225D 1 2,7 5,0 4,0 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 278,60  Back Somersault 2½ Twists 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,1918,4Сумма KT:

Артем Потатурко (2011) -- Невская Волна  6

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 30,60  Forward 1½ Somersaults 4

401B 1 1,5 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,5 30,75 61,35  Inward Dive 2

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 28,00 89,35  Back Dive 2

301B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 121,65  Reverse Dive 2

5132D 1 2,2 4,5 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 26,40 148,05  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 4

105C 1 2,4 4,0 3,0 4,0 3,5 3,0   10,5 25,20 173,25  Forward 2½ Somersaults 6

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 4,5 4,5   14,0 30,80 204,05  Inward 1½ Somersaults 6

203B 1 2,3 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5   16,5 37,95 242,00  Back 1½ Somersaults 5

303C 1 2,1 2,0 3,0 2,0 2,0 2,5   6,5 13,65 255,65  Reverse 1½ Somersaults 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6,905,0317,7Сумма KT:

Александр Темнов (2010) -- Невская Волна  7

401B 1 1,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 27,75  Inward Dive 8

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 28,90 56,65  Forward 1½ Somersaults 5

201C 1 1,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,5   19,0 28,50 85,15  Back Dive 4

301C 1 1,6 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 111,55  Reverse Dive 6

5211A 1 1,8 5,0 5,0 5,5 6,0 4,5   15,5 27,90 139,45  Back Dive ½ Twist 7

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 3,5 5,0   15,0 33,00 172,45  Inward 1½ Somersaults 7

104C 1 2,2 4,0 5,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 202,15  Forward Double Somersault 7

302C 1 1,6 5,0 6,0 5,5 6,0 5,0   16,5 26,40 228,55  Reverse Somersault 7

203C 1 2,0 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 27,00 255,55  Back 1½ Somersaults 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6,205,3616,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Волков (2010) -- Невская Волна  8

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 6,5 5,5   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults 5

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 52,80  Inward Dive 9

201B 1 1,6 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 79,20  Back Dive 9

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,5 5,0 6,0   16,0 27,20 106,40  Reverse Dive 7

5132D 1 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 25,30 131,70  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 8

105C 1 2,4 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 26,40 158,10  Forward 2½ Somersaults 8

403C 1 2,2 5,0 4,5 5,5 4,0 4,0   13,5 29,70 187,80  Inward 1½ Somersaults 8

203C 1 2,0 3,5 3,0 3,5 3,0 2,5   9,5 19,00 206,80  Back 1½ Somersaults 8

5124D 1 2,3 5,0 5,5 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 241,30  Forward Somersault 2 Twists 8

Средн. балл: Лучшие балл: 5,604,6917,6Сумма KT:

Степан Кобылин (2011) -- Невская Волна  9

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 28,05 28,05  Forward 1½ Somersaults 5

401B 1 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 55,05  Inward Dive 6

201C 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 80,55  Back Dive 8

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 21,60 102,15  Reverse Dive 9

5122D 1 1,9 4,0 4,0 4,5 4,5 3,5   12,5 23,75 125,90  Forward Somersault 1 Twist 9

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 156,70  Forward Double Somersault 9

403C 1 2,2 2,5 2,5 3,0 3,0 2,5   8,0 17,60 174,30  Inward 1½ Somersaults 9

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 198,30  Back 1½ Somersaults 9

5124D 1 2,3 2,0 3,0 3,0 3,0 4,0   9,0 20,70 219,00  Forward Somersault 2 Twists 9

Средн. балл: Лучшие балл: 6,004,4816,9Сумма KT:

Евгений Лукашевский (2011) -- Невская Волна (снятие)  10

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward 1½ Somersaults

401B 1 1,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Inward Dive

201B 1 1,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Back Dive

301B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Reverse Dive

5122D 1 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward Somersault 1 Twist

104C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Forward Double Somersault

403C 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Inward 1½ Somersaults

203C 1 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Back 1½ Somersaults

303C 1 2,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00  Reverse 1½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 0,000,0016,9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Мальчики 1 взрослый разряд трамплин 3м

6 Май 2023 г.

Летнее Первенство СШОР по ВВС "Невская
Волна" 2023

ДВВС "Невская Волна"

Cанкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.8

Иван Александров (2011) -- Невская Волна  1

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 32,80 32,80  Forward 1½ Somersaults 1

403B 3 2,1 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0   21,5 45,15 77,95  Inward 1½ Somersaults 1

201B 3 1,8 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 115,75  Back Dive 1

301B 3 1,9 8,0 8,0 7,5 8,0 7,0   23,5 44,65 160,40  Reverse Dive 1

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 200,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 1

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 247,10  Forward 2½ Somersaults 1

405C 3 2,7 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 56,70 303,80  Inward 2½ Somersaults 1

205C 3 2,8 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 57,40 361,20  Back 2½ Somersaults 1

305C 3 2,8 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 58,80 420,00  Reverse 2½ Somersaults 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7,706,9220,2Сумма KT:

Арсений Антонов (2011) -- Невская Волна  2

103B 3 1,6 5,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 29,60 29,60  Forward 1½ Somersaults 5

403B 3 2,1 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0   20,0 42,00 71,60  Inward 1½ Somersaults 3

201B 3 1,8 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 36,00 107,60  Back Dive 2

301B 3 1,9 5,0 5,5 5,0 4,0 4,0   14,0 26,60 134,20  Reverse Dive 3

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5   21,0 44,10 178,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 2

105B 3 2,4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 50,40 228,70  Forward 2½ Somersaults 2

405C 3 2,7 5,5 5,5 6,5 6,0 5,5   17,0 45,90 274,60  Inward 2½ Somersaults 2

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 46,20 320,80  Back 2½ Somersaults 2

305C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,5   12,5 35,00 355,80  Reverse 2½ Somersaults 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,105,9720,2Сумма KT:

Степан Соболев (2011) -- Невская Волна  3

103B 3 1,6 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 32,80 32,80  Forward 1½ Somersaults 1

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 71,65  Inward 1½ Somersaults 2

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 35,10 106,75  Back Dive 3

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 138,10  Reverse Dive 2

5231D 3 2,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0   19,5 39,00 177,10  Back 1½ Somersaults ½ Twist 3

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 223,90  Forward 2½ Somersaults 3

405C 3 2,7 5,5 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 37,80 261,70  Inward 2½ Somersaults 3

205C 3 2,8 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 33,60 295,30  Back 2½ Somersaults 3

5235D 3 2,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,0   16,0 44,80 340,10  Back 1½ Somersaults 2½ Twists 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6,805,7820,1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Александр Крюков (2010) -- Невская Волна  4

103B 3 1,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 30,40 30,40  Forward 1½ Somersaults 4

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 36,75 67,15  Inward 1½ Somersaults 6

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 29,70 96,85  Back Dive 5

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 35,15 132,00  Reverse Dive 5

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 36,00 168,00  Back 1½ Somersaults ½ Twist 5

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 38,40 206,40  Forward 2½ Somersaults 5

405C 3 2,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 40,50 246,90  Inward 2½ Somersaults 5

205C 3 2,8 3,5 5,0 3,0 3,5 4,0   11,0 30,80 277,70  Back 2½ Somersaults 4

5233D 3 2,4 6,0 5,5 5,5 6,5 5,5   17,0 40,80 318,50  Back 1½ Somersaults 1½ Twists 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,5119,7Сумма KT:

Эван Юшин (2010) -- Невская Волна  5

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults 6

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 67,65  Inward 1½ Somersaults 5

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5   18,5 33,30 100,95  Back Dive 4

301B 3 1,9 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 33,25 134,20  Reverse Dive 3

5231D 3 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 38,00 172,20  Back 1½ Somersaults ½ Twist 4

105C 3 2,2 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 40,70 212,90  Forward 2½ Somersaults 4

405C 3 2,7 5,0 6,0 5,0 5,0 4,5   15,0 40,50 253,40  Inward 2½ Somersaults 4

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 277,40  Reverse 1½ Somersaults 5

205C 3 2,8 3,5 3,5 4,0 4,5 5,0   12,0 33,60 311,00  Back 2½ Somersaults 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,5619,1Сумма KT:

Степан Белов (2010) -- Невская Волна  6

103B 3 1,6 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  Forward 1½ Somersaults 3

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 36,75 67,95  Inward 1½ Somersaults 4

201B 3 1,8 5,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,5 26,10 94,05  Back Dive 6

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 34,20 128,25  Reverse Dive 6

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 6,0   15,0 31,50 159,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 6

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 36,00 195,75  Forward 2½ Somersaults 6

405C 3 2,7 5,0 4,5 4,0 5,0 5,0   14,5 39,15 234,90  Inward 2½ Somersaults 7

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,0 4,5 4,5   13,5 37,80 272,70  Back 2½ Somersaults 6

305C 3 2,8 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 36,40 309,10  Reverse 2½ Somersaults 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6,605,2420,2Сумма KT:

Артем Потатурко (2011) -- Невская Волна  7

103B 3 1,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  Forward 1½ Somersaults 6

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,0 5,0 5,0   16,5 34,65 63,45  Inward 1½ Somersaults 7

201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 90,45  Back Dive 8

301B 3 1,9 5,5 5,0 6,0 5,0 5,0   15,5 29,45 119,90  Reverse Dive 8

5132D 3 2,1 5,0 6,0 6,5 6,0 5,5   17,5 36,75 156,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 8

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 36,00 192,65  Forward 2½ Somersaults 8

405C 3 2,7 4,5 5,0 5,0 4,0 4,5   14,0 37,80 230,45  Inward 2½ Somersaults 8

303C 3 2,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 36,00 266,45  Reverse 1½ Somersaults 8

205C 3 2,8 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 36,40 302,85  Back 2½ Somersaults 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6,105,2619,4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

https://www.diverecorder.co.uk Страница 2 / 3 15:21,  6 Май 2023 г.



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Георгий Волков (2010) -- Невская Волна  8

103B 3 1,6 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 25,60 25,60  Forward 1½ Somersaults 8

403B 3 2,1 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5   17,0 35,70 61,30  Inward 1½ Somersaults 8

201B 3 1,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 93,70  Back Dive 7

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 28,50 122,20  Reverse Dive 7

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 34,65 156,85  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 7

105C 3 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 195,35  Forward 2½ Somersaults 7

405C 3 2,7 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0   15,0 40,50 235,85  Inward 2½ Somersaults 6

303C 3 2,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 268,85  Reverse 1½ Somersaults 7

205C 3 2,8 3,0 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 29,40 298,25  Back 2½ Somersaults 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6,105,2819,2Сумма KT:

Степан Кобылин (2011) -- Невская Волна  9

103B 3 1,6 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 24,80 24,80  Forward 1½ Somersaults 9

403B 3 2,1 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 24,15 48,95  Inward 1½ Somersaults 9

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 29,70 78,65  Back Dive 9

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 28,50 107,15  Reverse Dive 9

5132D 3 2,1 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 31,50 138,65  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 9

105B 3 2,4 3,0 4,0 3,0 3,5 3,0   9,5 22,80 161,45  Forward 2½ Somersaults 9

404C 3 2,4 5,0 4,0 4,0 3,5 5,0   13,0 31,20 192,65  Inward Double Somersault 9

203B 3 2,2 3,5 4,0 3,0 3,0 3,5   10,0 22,00 214,65  Back 1½ Somersaults 9

5134D 3 2,5 3,5 4,0 4,0 3,0 3,5   11,0 27,50 242,15  Forward 1½ Somersaults 2 Twists 9

Средн. балл: Лучшие балл: 5,504,3619,0Сумма KT:

Евгений Лукашевский (2011) -- Невская Волна  10

103B 3 1,6 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 19,20 19,20  Forward 1½ Somersaults 10

403B 3 2,1 4,5 4,5 3,5 4,0 4,0   12,5 26,25 45,45  Inward 1½ Somersaults 10

201B 3 1,8 5,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,0 27,00 72,45  Back Dive 10

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 25,65 98,10  Reverse Dive 10

5132D 3 2,1 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 27,30 125,40  Forward 1½ Somersaults 1 Twist 10

105C 3 2,2 4,5 4,0 4,0 5,0 4,5   13,0 28,60 154,00  Forward 2½ Somersaults 10

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,0 6,0 5,0   16,0 38,40 192,40  Inward Double Somersault 10

203C 3 1,9 2,0 3,0 3,0 3,0 3,5   9,0 17,10 209,50  Back 1½ Somersaults 10

5231D 3 2,0 5,0 5,0 6,0 5,5 4,5   15,5 31,00 240,50  Back 1½ Somersaults ½ Twist 10

Средн. балл: Лучшие балл: 5,404,4218,0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Мальчики 1 взрослый разряд вышка

5 Май 2023 г.

Летнее Первенство СШОР по ВВС "Невская
Волна" 2023

ДВВС "Невская Волна"

Cанкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

7.0.6.8

Арсений Антонов (2011) -- Невская Волна  1

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5   21,0 33,60 33,60  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 42,00 75,60  Inward 1½ Somersaults

201B 7,5 1,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 37,80 113,40  Back Dive

5132D 7,5 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 153,30  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 7,5 2,4 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 48,00 201,30  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 49,95 251,25  Inward 2½ Somersaults

205C 7,5 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 43,40 294,65  Back 2½ Somersaults

305C 7,5 2,9 7,0 8,0 7,5 8,0 8,5   23,5 68,15 362,80  Reverse 2½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 7,806,6418,4Сумма KT:

Иван Александров (2011) -- Невская Волна  2

103B 7,5 1,6 7,5 6,0 6,0 7,0 7,5   20,5 32,80 32,80  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0   18,5 38,85 71,65  Inward 1½ Somersaults

201B 7,5 1,8 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0   22,5 40,50 112,15  Back Dive

5132D 7,5 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 153,10  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

405C 7,5 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 48,60 201,70  Inward 2½ Somersaults

205C 7,5 2,8 5,0 4,5 5,0 4,0 4,5   14,0 39,20 240,90  Back 2½ Somersaults

305C 7,5 2,9 6,0 4,5 5,0 5,0 5,5   15,5 44,95 285,85  Reverse 2½ Somersaults

105B 5 2,6 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 52,00 337,85  Forward 2½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 7,506,1918,6Сумма KT:

Степан Белов (2010) -- Невская Волна  3

103B 7,5 1,6 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 20,00 20,00  Forward 1½ Somersaults

403B 7,5 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 59,90  Inward 1½ Somersaults

201B 7,5 1,8 4,5 4,5 4,0 5,0 4,5   13,5 24,30 84,20  Back Dive

5132D 7,5 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 116,75  Forward 1½ Somersaults 1 Twist

105B 7,5 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 159,95  Forward 2½ Somersaults

405C 7,5 2,7 4,5 4,0 4,5 3,5 4,0   12,5 33,75 193,70  Inward 2½ Somersaults

205C 7,5 2,8 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0   18,5 51,80 245,50  Back 2½ Somersaults

305C 7,5 2,9 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 39,15 284,65  Reverse 2½ Somersaults

Средн. балл: Лучшие балл: 6,305,1318,4Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Потатурко (2011) -- Невская Волна  4

